

Fecha: 10/05/2023
 Hora: 12:10

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°032-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usaria : UNIDAD DE MANTENIMIENTO												
9/05/2023	007-2023-UM-OI	203400120048	FRAGUA PARA MAYOLICA	2.3.111.15	9.30	KLG					13	120.90
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	2.3.111.11	7.50	UNIDAD					5	37.50
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285000100072	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL	2.3.111.11	9.90	UNIDAD					13	128.70
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285400100189	LAMPARA LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROS	2.3.111.11	136.90	UNIDAD					10	1,369.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285400100485	LAMPARA REFLECTORA 120 W 220 V	2.3.111.11	83.90	UNIDAD					6	503.40
9/05/2023	007-2023-UM-OI	710300160006	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	2.3.111.11	9.80	ROLLO					125	1,225.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	2.3.111.15	96.50	GALÓN					30	2,895.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010081	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	2.3.111.15	96.50	GALÓN					31	2,991.50
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010714	PINTURA BASE ZINCROMATO	2.3.111.15	68.90	GALÓN					2	137.80
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010758	PINTURA ESMALTE COLOR ULTRAMAR	2.3.111.15	52.00	GALÓN					1	52.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010823	PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO	2.3.111.15	52.00	GALÓN					5	260.00

Fecha: 10/05/2023
 Hora: 12:10

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°032-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010842	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS CLARO	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					5	260.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010924	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					20	1,040.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010941	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NEGRO	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					3	156.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010951	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					31	1,612.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010960	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR GRANATE	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					20	1,040.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010963	PINTURA MATE	2.3. 1 11. 1 5	105.00	GALÓN					29	3,045.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010964	PINTURA MATE COLOR BLANCO	2.3. 1 11. 1 5	115.00	GALÓN					19	2,185.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500011233	PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO HUMO	2.3. 1 11. 1 5	115.00	GALÓN					10	1,150.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (ESTADIO CARLOS A. VILLANUEVA DE UMACOLLO - ESTADIO MARIANO MELGAR)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						5,000.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (ESTADIO NACIONAL)									39,600.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	22900020014	DISCO DE CORTE 7 in	2.3. 1 11. 1 5	7.90	UNIDAD					30	237.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	22900020188	DISCO DE CORTE 10 in	2.3. 1 11. 1 5	15.90	UNIDAD					15	238.50

Fecha: 10/05/2023
 Hora: 12:10

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°032-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
9/05/2023	007-2023-UM-OI	22900050102	BROCA PARA MADERA 1 in	2.3. 1 11. 1 5	6.00	UNIDAD					2	12.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	22900050212	BROCA PARA CONCRETO 1/4 X 8 DIAMANTADA	2.3. 1 11. 1 5	32.90	UNIDAD					1	32.90
9/05/2023	007-2023-UM-OI	22900050317	BROCA PARA CONCRETO 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	147.90	UNIDAD					1	147.90
9/05/2023	007-2023-UM-OI	25500010030	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 40	2.3. 1 11. 1 5	3.10	UNIDAD					30	93.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	25500010031	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60	2.3. 1 11. 1 5	3.10	UNIDAD					10	31.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	30200010016	ÁNGULO DE ACERO 1 1/2 in X 1 1/2 in X 3/16 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	108.90	UNIDAD					2	217.80
9/05/2023	007-2023-UM-OI	30200010027	ÁNGULO DE ACERO 1 1/2 in X 3/32 in X 1/8 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	108.90	UNIDAD					6	653.40
9/05/2023	007-2023-UM-OI	30200010048	ANGULO DE ACERO 1 in X 1 in X 1/8 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	108.90	UNIDAD					2	217.80
9/05/2023	007-2023-UM-OI	30200050049	PLANCHA DE ACERO INOXIDABLE DE 1/4 in X 2.40 m X 1.20 m	2.3. 1 11. 1 5	414.00	UNIDAD					2	828.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	30200050138	PLANCHA DE ACERO GALVANIZADO 1/20 in X 1.20 m X 2.40 m	2.3. 1 11. 1 5	500.00	UNIDAD					7	3,500.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	30200060003	PLATINA DE ACERO 3/8 in X 1 in X 20 in	2.3. 1 11. 1 5	36.84	UNIDAD					2	73.68
9/05/2023	007-2023-UM-OI	70400190015	CINTA AISLANTE VINILICA 19 mm X 18 m	2.3. 1 11. 1 5	5.90	UNIDAD					17	100.30

Fecha: 10/05/2023
 Hora: 12:10

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°032-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
9/05/2023	007-2023-UM-OI	150600010045	PERNO DE ACERO 3/8 in X 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	6.40	UNIDAD					8	51.20
9/05/2023	007-2023-UM-OI	154500030007	BISAGRA DE FIERRO 1/2 in X 4 in	2.3. 1 11. 1 5	3.00	UNIDAD					10	30.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	154500030027	BISAGRA DE FIERRO 1/2 in X 6 in	2.3. 1 11. 1 5	12.00	UNIDAD					10	120.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	154500040014	BISAGRA DE ACERO 3 in X 3 in	2.3. 1 11. 1 5	3.00	UNIDAD					4	12.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	2.3. 1 11. 1 5	85.00	UNIDAD					9	765.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	154900030084	CERRADURA MECÁNICA TIPO BOTÓN	2.3. 1 11. 1 5	89.90	UNIDAD					8	719.20
9/05/2023	007-2023-UM-OI	203400020041	ARENA GRUESA X 40 kg.	2.3. 1 11. 1 5	6.21	UNIDAD					5	31.05
9/05/2023	007-2023-UM-OI	203400040011	CEMENTO GRIS X 42.5 kg	2.3. 1 11. 1 5	29.00	BOLSA					3	87.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	203400110017	MASILLA PARA DRYWALL X 20 kg	2.3. 1 11. 1 5	33.60	UNIDAD					5	168.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	203400120134	PASTA MURAL.	2.3. 1 11. 1 5	34.00	GALÓN					7	238.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	207100010004	CAJA DE REGISTRO CON TAPA PARA POZO A TIERRA	2.3. 1 11. 1 5	42.90	UNIDAD					6	257.40
9/05/2023	007-2023-UM-OI	208000090041	CRUCETA DE 3 mm	2.3. 1 11. 1 5	8.90	UNIDAD					1	8.90

Fecha: 10/05/2023
 Hora: 12:10

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°032-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
9/05/2023	007-2023-UM-OI	208400030006	LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO	2.3. 1 11. 1 5	27.80	UNIDAD					6	166.80
9/05/2023	007-2023-UM-OI	208400030081	LLAVE MEZCLADORA DE BRONCE CROMADO PESADA DE 8 in PARA LAVATORIO	2.3. 1 11. 1 5	74.90	UNIDAD					10	749.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	208400210010	ASIENTO DE PLASTICO PARA INODORO	2.3. 1 11. 1 5	36.90	UNIDAD					1	36.90
9/05/2023	007-2023-UM-OI	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3. 1 6. 1 99	54.90	UNIDAD					1	54.90
9/05/2023	007-2023-UM-OI	283400220002	BATERIA ALCALINA 9 V	2.3. 1 6. 1 99	19.00	UNIDAD					10	190.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285000020006	CONECTOR TIPO C PARA VARILLAS DE 5/8 DE COBRE PURO	2.3. 1 11. 1 1	15.90	UNIDAD					11	174.90
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285000020053	CONECTOR DE COBRE DE 3/4 in	2.3. 1 11. 1 1	12.15	UNIDAD					1	12.15
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285400060205	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 4 X 20 W CON REJILLA	2.3. 1 6. 1 99	80.00	UNIDAD					22	1,760.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285400060208	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 4 X 36 W CON REJILLA	2.3. 1 6. 1 99	75.87	UNIDAD					12	910.44
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285400100611	LAMPARA FLUORESCENTE LINEAL LUZ ULTRAVIOLETA 30 W	2.3. 1 11. 1 1	11.90	UNIDAD					5	59.50
9/05/2023	007-2023-UM-OI	285400120244	LUMINARIA TIPO FAROLA CON FOCO AHORRADOR DE 20 W	2.3. 1 11. 1 1	16.00	UNIDAD					12	192.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	2.3. 1 11. 1 5	16.50	KLG					30	495.00

Fecha: 10/05/2023
 Hora: 12:10

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°032-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
9/05/2023	007-2023-UM-OI	405700060058	SOLDADURA CELLOCORD 1/8 in	2.3. 1 11. 1 5	18.00	KLG					5	90.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	405700060124	SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE AW DE 3/32 in	2.3. 1 11. 1 5	30.00	KLG					15	450.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500010949	PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO	2.3. 1 11. 1 5	87.60	GALÓN					7	613.20
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500040009	THINNER ACRILICO	2.3. 1 11. 1 5	58.90	GALÓN					32	1,884.80
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500040028	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO	2.3. 1 11. 1 5	43.50	GALÓN					32	1,392.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	731500040110	SOLVENTE DIELECTRICO SS 25	2.3. 1 11. 1 5	166.00	GALÓN					3	498.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	2.3. 1 11. 1 5	19.00	UNIDAD					17	323.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	737100010014	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	2.3. 1 11. 1 5	11.90	UNIDAD					17	202.30
9/05/2023	007-2023-UM-OI	737100020002	BROCHA 2 in	2.3. 1 11. 1 5	11.50	PIEZA					17	195.50
9/05/2023	007-2023-UM-OI	737100020003	BROCHA 3 in	2.3. 1 11. 1 5	11.90	PIEZA					19	226.10
9/05/2023	007-2023-UM-OI	737100060010	PISTOLA DE ALTA PRESION PARA PINTAR	2.3. 1 11. 1 5	260.00	UNIDAD					1	260.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	960700100018	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	5.50	UNIDAD					30	165.00

Fecha: 10/05/2023
 Hora: 12:10

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°032-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
9/05/2023	007-2023-UM-OI	960700100023	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 2 in	2.3. 1 11. 1 5	3.00	UNIDAD					20	60.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	960700100032	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1 in	2.3. 1 11. 1 5	3.25	UNIDAD					20	65.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	962900040013	CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	3.00	UNIDAD					10	30.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	962900070005	CODO CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 45°	2.3. 1 11. 1 5	3.20	UNIDAD					8	25.60
9/05/2023	007-2023-UM-OI	962900070008	CODO CON ROSCA DE PVC 2 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	15.80	UNIDAD					20	316.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	962900070009	CODO CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	3.90	UNIDAD					20	78.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	962900070013	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	1.90	UNIDAD					25	47.50
9/05/2023	007-2023-UM-OI	962900070015	CODO CON ROSCA DE PVC 1 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	6.60	UNIDAD					20	132.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	962900070017	CODO CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	12.50	UNIDAD					15	187.50
9/05/2023	007-2023-UM-OI	962900070021	CODO CON ROSCA DE PVC 1 1/4 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	12.50	UNIDAD					12	150.00
9/05/2023	007-2023-UM-OI	969800010455	TUBO DE ACERO RECTANGULAR 1.2 mm X 40 mm X 80 mm X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	108.90	UNIDAD					3	326.70
9/05/2023	007-2023-UM-OI	969800020003	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 1/8 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	98.90	UNIDAD					2	197.80

Fecha: 10/05/2023
 Hora: 12:10

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°032-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
9/05/2023	007-2023-UM-OI	969800020027	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 6.4 m	2.3. 1 11. 1 5	108.90	UNIDAD					12	1,306.80	
9/05/2023	007-2023-UM-OI	969800020210	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO CUADRADO 3 mm X 1 in X 1 in X 6.00 m	2.3. 1 11. 1 5	75.00	UNIDAD					20	1,500.00	
9/05/2023	007-2023-UM-OI	969800020275	TUBO DE FIERRO CUADRADO 3 mm X 1 in X 1 in X 6.00 m	2.3. 1 11. 1 5	80.00	UNIDAD					21	1,680.00	
Area Usaria : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA													
10/05/2023	018-2023-UFARDELM/IPD	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	2.3. 2 2. 2 1		SERVICIO						35,000.00	
							Total General en S/.		0.00		0.00		125,884.22

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad